
 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

  

(Protocollo timbratura in alto)         Belluno, (timbratura in alto) 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 21 del 23.2.2009, registrata alla Corte dei conti in data 2.4.2009 – reg. 1 fgl. 234 – concernente i 

concorsi per soli titoli di cui all’art. 554 del D.lgs. n. 297 del 16.4.1994; 

VISTA la nota MIM prot. n. 87838 del 10.4.2025 recante: “Indizione, ai sensi dell’articolo 554 del decreto legislativo 

n. 297/1994 e dell’ordinanza ministeriale 23 febbraio 2009, n. 21, dei concorsi per titoli per l’aggiornamento e 

l’integrazione delle graduatorie per l’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali delle ex aree A e B del 

personale ATA – Indizione dei concorsi nell’anno scolastico 2024/2025 – Graduatorie a.s. 2025/2026.”; 

VISTA la nota USR Veneto – Ufficio III - prot. n. 11052 del 17.4.2025; 

VISTI i decreti dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Ufficio III – con i quali sono stati indetti, per l’anno 

scolastico 2024/2025, i concorsi per i profili di Assistente Amministrativo (prot. n. 1203 del 17.4.2025), di Assistente 

Tecnico (prot. n. 1204 del 17.4.2025), di Cuoco (prot. n. 1206 del 17.4.2025), di Guardarobiere (prot. n. 1207 del 

17.4.2025), di Infermiere (prot. n. 1208 del 17.4.2025), di Collaboratore scolastico (prot. n. 1205 del 17.4.2025) e di 

Operatore Servizi Agrari (prot. n. 1209 del 17.4.2025); 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 420, art. 11, lettera b); 

VISTO l’art. 9 dei bandi di concorso pubblicati con i decreti succitati recante “Commissioni giudicatrici”; 

VISTO l’art. 555 del D. Lgs. n. 297/94; 

VISTO il D.P.R. 9.5.1994 n. 487, così come modificato dal D.P.R. 16.6.2023, n. 82; 

VISTO il Decreto Interministeriale 19 gennaio 2024, n. 8; 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti della commissione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) È istituita la Commissione giudicatrice per la Provincia di Belluno del concorso per soli titoli per l’accesso ai 

profili professionali di Collaboratore Scolastico e di Operatore Servizi Agrari, appartenenti alle ex aree A e A/S, e 

di Assistente Amministrativo, di Assistente Tecnico, di Cuoco, di Guardarobiere, e di Infermiere, appartenenti 

all’ex area B del personale A.T.A. della scuola che risulta costituita come segue: 

• PRESIDENTE – Orietta ISOTTON – Dirigente Scolastico dell’I.C. Ponte nelle Alpi; 

• COMPONENTE – Mariateresa BELLO - funzionario, area III FC, in servizio presso UAT Belluno; 

• COMPONENTE – Stefania NOGARE’ – assistente amministrativo in servizio presso UAT Belluno; 

• COMPONENTE- Adriano Santarossa -Direttore f.f. della UOC Direzione delle Professioni sanitarie Azienda 

ULSS 1 Dolomiti; 

• SEGRETARIO – Primiano D’AVOLIO – assistente amministrativo, area II FC, in servizio presso UAT Belluno. 

Art. 2) Ai componenti spettano i compensi stabiliti dal D.I. del 19 gennaio 2024, n.8. 

 

Il Dirigente 

Massimiliano Salvador 

Documento firmato digitalmente 

 



 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche e Educative della Provincia 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca della Provincia 

Agli interessati – Loro Sedi 

All’Albo 

 

 

Il responsabile del procedimento 

Mariateresa Bello 

Referente operativo  

Stefania Nogarè 


		2025-06-06T14:39:52+0000
	SALVADOR MASSIMILIANO


		2025-06-12T08:28:02+0200
	protocollo




